
Město Litvínov

1 /4

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: OIRR/749/2019/DUI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„B1801 Výměna střešní krytiny objektu ZŠ, č.p.1589, ul. PKH v Litvínově“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000015“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "B1801 Výměna střešní krytiny objektu
ZŠ, č.p.1589, ul. PKH v Litvínově" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 9
Název: TEPO, spol. s r.o.
Sídlo: Ladova 1560, 436 01 Litvínov
IČO: 47284854
Datum a čas doručení nabídky: 22.2.2019,9:22h
Nabídková cena: 1.234.773 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: W.H.A. system s.r.o.
Sídlo: Uničovská 52

787 01 Šumperk
IČO: 61945251
Datum a čas doručení nabídky: 21.2.2019, 11:18h
Nabídková cena: 1.280.165 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 13
Název: Sarnaroof s.r.o.
Sídlo: U Zámeckého parku 2118, Litvínov
IČO: 01434381
Datum a čas doručení nabídky: 22.2.2019, 10:10h
Nabídková cena: 1.306.294,88 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 17



Město Litvínov

2 /4

Název: Martin Bukovský
Sídlo: Postoloprtská 2685

440 01 Louny
IČO: 07150831
Datum a čas doručení nabídky: 22.2.2019, 11:43h
Nabídková cena: 1.673.416,55 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: PRVNÍ HYPOSTAV spol. s r.o.
Sídlo: Vrchlického 1590, 43606 Litvínov
IČO: 25026097
Datum a čas doručení nabídky: 22.2.2019, 8:49h
Nabídková cena: 1.682.586,51 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 15
Název: VOBAS s.r.o.
Sídlo: Prokopa Holého 2005/15

434 01 Most
IČO: 25417045
Datum a čas doručení nabídky: 22.2.2019, 11:02h
Nabídková cena: 1.762.146,03 Kč

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 14
Název: STAVMAX Group s.r.o.
Sídlo: Husova 434

43151 Klášterec nad Ohří
IČO: 06080090
Datum a čas doručení nabídky: 22.2.2019, 10:58h
Nabídková cena: 1.792.908,14 Kč

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 16
Název: Mostecká montážní a.s.
Sídlo:
IČO: 25493507
Datum a čas doručení nabídky: 22.2.2019, 11:42h
Nabídková cena: 1.816.855,27 Kč

Pořadí nabídky: 9
Pořadové číslo nabídky: 4



Město Litvínov

3 /4

Název: 1. Pražská stavební s.r.o.
Sídlo:
IČO: 29011671
Datum a čas doručení nabídky: 20.2.2019, 16:01h
Nabídková cena: 1.822.950,33 Kč

Pořadí nabídky: 10
Pořadové číslo nabídky: 11
Název: IZOWEN, a.s.
Sídlo: Masarykovo nám. 292

43601 Litvínov
IČO: 14891115
Datum a čas doručení nabídky: 22.2.2019, 9:53h
Nabídková cena: 1.869.882,30 Kč

Pořadí nabídky: 11
Pořadové číslo nabídky: 12
Název: Develop plus s.r.o.
Sídlo:
IČO: 05074541
Datum a čas doručení nabídky: 22.2.2019, 10:09h
Nabídková cena: 1.929.911,13 Kč

Pořadí nabídky: 12
Pořadové číslo nabídky: 10
Název: ISOWELL Building s.r.o.
Sídlo: Jandečkova 37, Litvínov 8, 435 42
IČO: 28634993
Datum a čas doručení nabídky: 22.2.2019, 9:38h
Nabídková cena: 1.991.875,05 Kč

Pořadí nabídky: 13
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: Radek Nový
Sídlo: Červenohrádecká 1222

Jirkov
431 11

IČO: 66683904
Datum a čas doručení nabídky: 21.2.2019, 12:59h
Nabídková cena: 1.999.677,32h

Pořadí nabídky: 14
Pořadové číslo nabídky: 5



Město Litvínov

4 /4

Název: ALLKON s.r.o.
Sídlo: Okružní 350, 435 13 Meziboří
IČO: 25008196
Datum a čas doručení nabídky: 21.2.2019, 10:56h
Nabídková cena: 2.119.227,35h

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "B1801 Výměna střešní krytiny objektu ZŠ, č.p.1589, ul. PKH v Litvínově":

Název: TEPO, spol. s r.o.
Sídlo: Ladova 1560, 436 01 Litvínov
IČO: 47284854
Nabídková cena: 1,234.773 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
dle ZD

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 23.05.2019

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.


